
Kupní smlouva

11mm] SMLOUVA č. 2221000614/4

uzavřená podle Hůľí a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ú

platném E účinném znění (nohčanský zákoník“)

Smluvní stra nv ;

Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace

Sídlo: ancvská 741_20, 405 02 Děčín XXI Horní Oldřichov

ldentflkačni čísla (IC): 47274_760

Daňové xdentlñkační číslo (ch). CZ47274760

Zapsaná obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Usti nad La bem, oddíl Pr, vložka 845

Zastoupené: lng. ąntonán Nuvák, ředitel suulečnostl

Bankovní spojení: CSOB. as

Číslo účtu: 81535122310300

Telefon:

dále jen prodávající m straně jedné.

a

1311 i:: TIMBER, 3.5.

Sídla' Chrudimská
1§82,

Čás|av7Nové Město. 286 01 Čáslav

Identlñkační číslo (IC): 29232007 Daňové identlflkační číslo (mc): C229232007

Zapsaná v obchodním relstřiku vedeném Měsským suudem v Praze. oddíl By Vložka 20425

Zastoupené: Ing. Ladislavem Prchalem g lng. Vladlmlrem Dlabolou, členy představenstva

Bankovní spojení: UniCredit Bank, 3.5., číslo účtu: 2105607254/2700

Telefon „

dále Jen kupující na straně druhé,

níže uvedeného měsíce r. roku tutouzavřely dne,

kupnl smlouvu:

I.

Předmět plnění

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazu1e dodat kupujícímu dříví n množství H0 mx m pilu u Čáslavi a dle

sortimentnl specinkace uvedené v příloze č. 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví.

Kupující se zavazuj e toto dříví převzít a zaplatit za něj dohod nutou kupní cenu.

1.24 Prodávající se zavazuje dodávat dříví pniběžně un. během platností celé kupní smlouvy kupující se

zavazuje [Oto dň'ví odebírat.

1.3 Smluvní Že veškeré a oborové čí technickéstrany prohlašují, jsou jlm známy zkratky speclálnl termíny používá

níže smlouvě.

II.

Kupní cenlr platební podmínky

2.1 Kupní cene se s)ednává dohodou a je uvedena v ceníku. který le Dřííohou č, 1 této smlouvvr V případěí že

platnost ceníku skončí Dřed uplynutím doby platností této smlouvy, zavazuje :x: kupující Před ukončením

doby DIaU'IOSl'Í ceníku doručit prodávajícímu ceník nový. Jesdlže prodávající neschválí nový Deník, je

kterákollv ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstouplt k okamžiku doručení písemného

oznámení ndstduDení druhé smluvní straně. Oběma smluvníml stranam schválený nový ceník pak stává

přílohou této smlouvy nahrazuje původní Ceník.

2.2 Dohudnuté
oenv jsou stanoveny podle Incotarms rgrnr „31m

pmvoxovna prodávajícího dle čl. 3.2.

243 g; dnů ode dne daňového dokladu. seSplatnost kupní ceny je vystavení Kupující prodávajícím dohodli,

že kupující na základě výsledků přejímky dříví Wstavl faktury daňové doklady jménem prodávajícího

jedním výtiskem pro prodávajícího r. prodávající prohlašuje, Že mo faktury daňové doklady považuje

nr' jím vystavené doručené Faktura musí mít všechny náležitostí daňového dokladu ve smyslu

obecně platných právních předpisů.

kupujícímu.
Za den dodání a datum uskutečnění Zdanltelného Dlnění je považován

den Převzetí dříví elektronlckou přejímkou llk Dlle kuDujícñw. Fakturgcl Drovádí kuDuJicí vždv za dodané

množství na jedné dodávce, un. Jedna dodávka jedna faktura (daňový doklad). Pro účely vystavování

faktur se sjednává fakturační řada v |nterva|u: 222000001 až 222999999.

Strana 1 (ce/kem 4)



Kupní smlauva -__-___-

2.4 Daňové doklady budou daručovány elektromcky na e-mally v záhlaví této kupní smlouvy.

2.5 v případě snížení cen dříví lľ- trhu o více než 10 “/0 se smluvnl stra ny zavazují, že podepíšl dodatek k této

smlouvě, v němž budou upmveny kupní ceny dle této smlouvy.

2.6 Smluvní strany se dohody, že dojde-li uzavření tétu smlouVY k snížení kurzu CZK/EUR na_ hodngtu

rpvnajicí x: 25,00 CZK/EUR nebo nz hodnotu nižší, vypočrenou podle denního kunu
středavyhlašcvaného

Ceskou národní bankou, a tentc pokles bude trvat
po

dobu mm. 5 za sebou jdoucích dnů, bude se tato

skutečnost považovat za pudstatnuu změnu okolností, která zakládá zvlášť hrubý nepoměr znevýhodnění

kuDUchlha neúměrným zvýšením nákladů plnění ve smyslu ustarmvení § 1765 odst. 1 ubča nskéha Zákoníku

Pokud nastane podstatná Změna okolností pudle předchozí věty. může ktel'ékollv ze smluvních stra n vyzvat

druhou smluvní stranu obnovení jednání smlouvě a strany zavazují, že začnou jednat cenovém

dadatku k této kupní smlouvě, němž bude pokles kurzu promímut do snížení cen nakupdvanéha dříví.

Pokud se smluvní stra ny v takovém případě nedohodnou as ušavřenísmlcuvv (dodatku) o snížení kupní ceny

lhůtě 7 dnů od učlnění výzvy k zahájení jednání, !Jak může kterákoIlv ze smluvních stran od smlouvy

odsmuplt.

III.

Dodání zboží, převzetí zboží, doprava

3.1 Způsob dodání: Dříví bude připraveno k expedicl u; odvczním místě dostupném sílnlční nákladní dopravou.

3.2 Dopravu zajišťuje hradí ma vlastní náklad od pověd nost kupuJící.

3.3 Místem kvalltativní sklad konečného Čáslav. Místemobjemové přejímky Je příjemce plla předání

převzetí zboží je advozní místa (expediční sklad) dostupné pm
silniční nákladní dopravu.

3.4 Způsob přejimky: pila Čáslav Elektronická.

3.5 Osoba provádějící pře1ímku: Zaměstnanec společnosti !łÉ !a TIMBERVBIS:

3.6 Prodávající je povinen ke každé dodávce vystavit dodací list (konslgnací), který obsahovat Číslo této

smlouvy, název odvozu Ího místa r. název dopravce.

3.7 Skutečně dřlví bude bude dododaný objem kupujícím vyznačen přejímacím protokolu. Přejímací protokol

15 dnů ode dne převzetí dříví na pile zaslán prodávajícímu emallem. Na základě přejímacího protokolu

kupující pmvede fakturaci.

3,5 Prodávající je povinen ,JE dodacím listě zřetelně vyznačít certiñkovanou surovinu, popřípadě její

Podíl.

IV.

EH? plnění

4.1 Ta (D smlouva se uzavírá .r- dobu určítou 0d 01.10.2022 do 31.12.2022 (včetně, datum nakládky).

4.2 Prodávající má právo dohodnout kupujícím náhradní' termín vlnění případě působení vyšší mocl, q.

zejména v případě požáru, kalarmty, válečného stavu apod,

V.

Certifikace

5.1 Prohlášení dodavatele maj [tele lesa

Dodavatel prohlašUJe Dodle neí leošíha vědomí svědomí, že:

a) dodané dřeva pochází u těžby ve vlastním lese. že těžba byla provedena souladu platnými

legísíanvnímí předplsv na území, kde nachází těžený lesní porost

b) všechny dodávky dříví obsahují dřeviny dle smlouvy Jsou uvedene' nz průvodní dokumentací, pokud

budou dodáványjlné dřeviny než smluvní nejsou uvedeny v Seznamu dřevín VIZ příloha č.2 ke smlouvě,

oznámí tuto skutečnost písemně včetně botanickeno nazvu dřevin před první takovou dodávkou

c) pořizuje uchovává dokumentaci o těžbě s; zajišťuje jejich dohledatelnost
po

dobu alespoň 5 let

d) případě stížností třetích stran umožní odběrateli nebo třetím suanám kontrolu dokumentůyrokazujícícn
oerunkuvaiíý Důvod dodavane suroviny n.- požádanl odběratele zpřístupní informace o původu dodané

surovlny

5.2 Prohlášení dodavatele obchod Híkí

Dodavatel Drohlašuje podle nejlepšího vědomí svědomí, že:

a) doda né dřevo nepochází n kontrovenních zdrojů Podle níže uvedených ukazatelů

b) všechny dodávky dříví obsahují dřeviny dle smlouvy jsou uvedené na průvodní dukumentaci; pokud

budou dodávány jiné dřeviny než smluvní a nejsou uvedeny Seznamu dřevln viz Dřl'loha ke smluuvě,

oznámí tuto Skutečnost písemně včetně botanického názvu dřevin Ořec první takovou dodávkou

C) pořizuje uchovává dokumentac! dudavateiích a dodávkách zajišťuje jejich dohledatelnost Do dobu

aiesuuň k: !et

Strana 2 (Ce/kem 4)



Kupní
smlouva

d) případě stížností třetích stran umožní Ddběratelí nebo třetím stranám kontrulu dokumentů

Drokazujících certifikovaný půvad dadávané sumviny iF požádání odběratele zpřístupní mformace

původu dodané sumvinv

543 Za kontroverzní se považuje původ dřeva:

které je těženo ílegálně nebo Je Ilegálně obchodováno

které Dochází lesních nhlastí, ve kmrých jasu Dorušnvána občanská íídská práva

které Dochází z lesních ahlasn', Jul-.cn ochranná hodnota je skrz obhaspodařování rizi ková

které pochází lesních oblastír jenž Jsou přetvářena Dlanbáže nebo k lesnímu využití

které pochází n lesních oblastí, ve kterých se vysazovalv geneticky upravené druhy stromů

které pochází lesních oblastí, ve kterých H; porušují základní pracovní normy, jak je definováno v

7a'kladnírh prínclpech a Drávech lidské Práce mku 1998 (International Labour Organization 1L0)

5.4 Dodavatel prohlašuJe, že všechny dodávky dříví pochází území České repupnky. Pokud budou dodávány

dodávky jiného státu, v průběhu platnosti smlouvy, oznámí tuto skutečnost písemně včetně konkrétní

země původu před první takovou dodávkou.

v1.

3mm: neberpečl škody nn zboží vlastnickéhu Práva

5.1 Nebezpečí škody u:: zboží vlast" rcké právo ke zboží' přechází na kupujícíhu v okamžíku převzetí zboží od

prodávajícím.

vn.

Reklamace ev vadv mu

7.1 aninnost reklamovat vady zboží má kupující vad zjevny'ch při přejímce 1boží'. Za vadY zjevné

se přitom pnvažuje nedodržení druhu, množství, kvality příp.ne'později í. ČSN. bysn, byla-Il sjednána 1 Prodávaného zboží

Vadv je puvínsn kupující reklamovat písemně prodávajlclho s
popísem vady u zboží zvlášť uložit

nezaměnlteíně označit.

7.2 Reklamace je včasné, pukud dome prodávajícímu (poštou, faxem, emaííem) nejpozději do 3 dnů
DD provedení

Dřelí'mky. Prodávající zajistí Wslání odpovědného zástupce pro posouzení reklamace do 3 dnů
po oznámení

o reklamaci zboži 0 výsledku reklamačnlho řízení bude sepsán DíDleol, který bude podeDsán odpovědným

Zástupci smluvních stran. PříDadné reklamace se vzlahuií na celé oodávkv.

VIII.

Odstoupení rm' smlouvy

8.1 od v dodávek ve termínech nebo takéKupující je oprávněn odstoupit smlouvy případě neplnění sjednanýcr

z důvodů vyšší' moci, nezaviněné dodatečné nemožnosti odebrání zboží, požáru a závažných tecnníckýcn

nebo
technalíšglckx'ch problémů ve svém

provozu
nebo bez udání důvodu. odstoupení od smlouvy z výše

uvedených důvodů nezakládá 'na' straně pmdávajicíhu důvod
pro pužadcvání náhrady za ušlý zisk od

kupujícího.

8,2 Prodáveyící Je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě. že kupulící bude v Dmdlenl L1; zaplacením kupní

ceny po dubu delšl než l měsíc.

IX.

Jiná ujednání

9.1 Prodávající zavazuje v'redat kupujícímu veškeré doklady, !až Jsou nutné k převzetí zboží, od současně

zbožímí

9.2 Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy lnformace vzájem ně si poskytnuré souvislüstl

Jejím uzavřením jsuu důvěrné Že je neprozradí jiné osobě, která bv jích mohla vvužk ve SVŮJ prospěch,

Strana 3 (ce/kem 4)



Kupní smlouva

X.

Závěrečná ujednánl

10.1 Tato smlouva nabývá Dlatnosti dnem DodDIsu oběma smluvnírm stranami a účinnosti dnem 01.10.2022.

111.2 vztahy neupravené touto smlouvüu z m' wplývajíd 3-: říd1' příslušným ustannveníml občanského

zákoníku.

10.3 Obsah této smluuvy lze měmt nebo doplňovat pouze písem nými čísluvanýml dodatky odsun h lasenýmw

oběma smluvnímw stranami.

10.4 Prodávající se zavazuje, že (um smíouvu včetně dvdatkü metadat uveřejní v registru smíuv. to

dle zákona č, o zvláštních účinnostipostupem stanoveným 340/2015 Sb., podmínkách některých smluv,

těchto smluv o smluv Smluvníuveřejňování registru (zákon registru smluv). strany Jsou přitom zajedno.

že lejména ujednání bližší speciñkací předmětu plnění, ceně jednotlivých sortimentu r-í členění

množství množství dle kvalitěsortimentu, celkovém sortimentu. sortimentu, případném bonusu.

rolvržem' dodávek ku rzave' daložce, dále též identiñkace kupujícího jeho případné technicke'

podmínky obsažené v příloze této smlouvy, představují obchodnítajemstvíve smyslu š 504 o z. smluvní

strany je rovněž považují za důvěrné informace podle § 1730 o. z. Za obchodní tajemství důvěrné

informace dle předchozí věty smluvní strany dále považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny

skutečností týkající se jejích vzájem ného vztahu a spolupráce, kterých se dozvěděly n souvislosti s touto

smlouvou které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné (např. skutečností nebo informace

dostupné ve veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní' rejstřík, katastr nemovitostí air). Smluvní

strany se proto zavazují zachovávat o výše uvedených údajích informacích mlčenlivost, zajišťovat

odpovídajícím způsobem jejích utajení tak, aby Si tyto skutečnosti cha raítter obchodního tajemství a*

důvěrných informací zachovaly, a smluvní stra ny Jsou povinny učinit vše nezbytné pro jejich ochranu

zamezení jejích zneužití. Výše uvedené informace podléhaíí vyloučení uveřejnění z důvodu ochrany

obchodního tajemství dle příslušných usta novení zákona o registru smluv.

10.5. Smluvní strany dohodly ínr. tom. že informace označené v předchozím odstavci mohou být kteroukoli u:

smluvních stran zveřejněny nebo sděleny kterémukoii třetímu subjektu pouze předchozím písemným

souhlasem druhé smluvní strany. To neplatí, vyplývá-li povinnost zpřístupnění Informací podle této

smlouvy třetí osobě ze zákona nebo z provomocného rozhodnuti příslušného orgánu.

10.6 Smluvní shodně že si tuto smlouvu žestranv prohlašují, před jejím podpisem přečetly, jsou jim známy

veškeré okolnosti, w nichž ovia smlouva uzavřena a že tato smlouva byla uzavřena po vzáiemném

projednání, ur. základě jejich pravé a svobodné vůle, proste' omylu, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhod ných podmínek na důkaz toho přípaiují sve' podpisy.

1047 Smlouva se vyhotovule ve dvmí výtísclch. z nlchŽ každá vz: smluvních stran obdrží
po lednem vyhotovení,

10.8 Nedílnou součástí této č. 1 Ceník LESSkupní smlouvy je příloha pro nákup kulatíny spol. lłTlMBER, a.s.,

příloha č. n Prohlášení dodavatele g tabulka dřevin příloha č43 Podpisový arch.

Strana 4 (celkem 4)



r u

m

r

Ceník mg Cáslavml nákup kulatiny m
LESS & TIMBER, as., Chrudimská 1882, 286 01 Čáslav

Obchodní nabídka pro firmu Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace,platná na 4.Q42022, ks

222 1000614/4

Ceny ESL! uveden! v Qaritě EXW mprodávajícího) m jsou bez DPH.

í'l, Stupeň

od

Smrk

TI.

slřed

Borovice

Tl.

Dřevim střed

Modřín

infurmace:

mmElektronická u kvalilativnl pře ímka na pm vw

Kvalitativní třídění sortimentů Av B. C: D dle "Dovoručaných pmvide] pro měření a třídění dříví”

KVM im Al ?mlze oddenkoVÝ výřez vynikající kvality, musí mít 2
metry bczsuké n dál: suky počtu maximálně suk na ieden bm výřez“.

Kvalita A2 Oddenkavý vým druhý kus vyjímečné kvamy, musi mít 2 metry bezsuké, dále suky do 3 cm b:: omezeni

Ostatní vadv u kvality Al m A2 isou omezeny dle "Davemčcných pravidel pm
měření třídění dříví Čcské mpubíice"

Kvalitu Cl Oddenkový výřez kvalitě A/B povolený/m zabarvením. měkkcu či tvrdou lmilobou

ve Člvninavc' Výscči. nebo ve středu Óela do max.pn'1mém vady 10 Húí

Kvalita KH. Kulaúua v kvalitě A/B/C il!! "D011, pmvidel povoleným mbarvením čela nebo čepu do !5 % plochy

U všech wnímentů íl'l'E kulalmy je přípustná bčl
pouze

do 10 “/n průměru čepu' Běl přesahující tuto hranici je nutno buniñkuval

nadměrek 2 “/0Déíkový

Smrk děl ku 5m lze dodávat jen pu
dnľmdč ru v ucelených dndávkách.

~Př1 dodňní nadměrných délek 5.10m+ (včetně) se nd uvedených cen odečítá 50.-Kč/m3

Za dříví g ahsnhem kovu bude JOOV-Kč/m3zaplacena

Za vlákninuvé dříví. w; neobjeduané dříví (Výmět) s za slabé dříví (slabý čep) bude zauluceno IlllľrKč/ml



Příloha Č.2 ke smlouvě

Prohlášení dodavatele F.“ tabulka dřevin:

Dodavatel prohlašuje, že všech ny dodávky dříví obsahují dřeviny dle smlouvy a' jsou uvedené lh

průvodní dokumentací. Pokud budou dodávány jiné dřevmy než smluvní “6550“ uvedeny V Seznamu

dřevin VÍZ příloha, oznámí tuto skutečnost písemně včetně bolan [ského názvu dřevin před první

takovou dodávkou

Převod bolaníckých názvů dřevin na obchodní názv

i Botanické něä Skupiny dřevin

Obchodní Skupina Obchodní

l Název

2-Smrk ichlavý SMRK PICHVLVÍ V sm

6 SME Smrk engelmanüv sMŘ'k ENGEL V sm

i 9_ Smrk ostatní SMBKY OST sm

"115_-JEDLE , V ld

11 Jóöý'ý Jedle obrovská JEDLE OBR jd

V ÍŽ ÚDJ _ JJEDLE OJIN Jd

13 Jedle kavkamká JEDLE KAVK 'u

14 Jov i* Jedle vznešná JEDLE VZN , jd

' '"1'6 Tok* Jedle ostatní JEDLE OST 'd *V

”*ýís Douulaska lisoííslá DOUGLASKA d- Jehličnalé JX

' 20 m- BOROVÍCE „bo

21 BOC Borovice černá -BOR ERNA , bo

22 BKS ' B'oTuvice banksovka -BANKSOVKA bo V

_ Ve'mlłlä/říą, , V VEJMUTOVKA b°

24 L'MB' i' BoTovice-limba LIVMVBA" bo

25 BOP Borovice pokroucenáw ĚR MURLAXV bo

27 ŠĎŘ _ ECR-OST i bo

28 KOS Kosodřevína KOSODREV bo

29 BL Borovicé'b'líka BORBLATKA , bo

" "ý “§05“. Modřín evropsk' MODRIN , "1d

31MDX Modřínvosíalní ' ' MÓDŘDST „ md

40 Diä' Dub letní -DUB LETN Výrýdgr W

" Zlí Bias Dub slavonsk' DUB SLAVON , db

42 DBZ'Í" Dub zimní DUB ZlMNI db

43 DBC Dub Červen' " DUB CERV db

"'14 DBP Dub äňg *V DUB PYRITY db

45 DBB Dub baheiinlýř DUB BAH db

*i* 48 Dub slovenský - cer , , db

57 JS Jasan zle'gilvr'wí; łASAN js



L 59 Jsu W Jásan'úíousg' JASAN UZK js tvrdé
LTX

60 JL líilřnmrolislý JILM HABRL jIm

62 JLV Jilm vaz JILM VAZ jlm

64 BR Bříza bmdawčnala BŘÍZA BRAD bř

e'šB'Říř' Bííía'g'žíííá 'i BRÍIZAPYR , bř

66 JR Jeřáb Eíací 'JEŘZB jř

67 BRK Jeřáb brek 'ř w

68 MK i 'Jěříb muk H _ 'řr

70 OR ÓíéŠék královšřý ORE AK KR oř

7Ž_ Platan 'avorolislý PLATAN .JAv pl

75 STR ' Šířemchagozdní" -STREMCHA s1ř

i' 77 Jabloň JABLON 'a V

í' ao Lí a srdčiiá LíPA SRD í.

' '731 Li a velkoíísíá í. ,

í 82 LPs* Líěa sí'bmă LIFA STR: IB lp

83 oi. " Olše leíkavá ' OLĚE LEEK ol

V 84- Olše Šedá OLŠE ŠEDA ol

' as Olše zelená OL E ZEL V ol

86 OS ÓŠW* " _ ,lp V

sv TP Toaolbíz' ”i '_: l. V Listnaté
LMX

l 'i 86 TOPOL CER V tíJ měkké

" 89_0$t,tool nešlechť. OSTTOPNESL l

'90 TPS Tool šlechléné TOP. LECH Výlp

94 _ Kašlanovník 'edlý KAST.J EDLY ka

”'95 PAJASAN ZL pl ,



LESS ?ł TIMBER, 3.5.

V Čáslavi EEE. 19. 10. 2022

Ing. Ladislav Praha l, člen představenstva Ing. Vladimír Dlabola, člen představenstva

nc nulu. ~ mann.

ínu Ill", "Mn un. :uvítá-

»MN-l.“ bmw-.kun

LESS

Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace


